PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, a REVOGAÇÃO

da licitação Pregão Eletrônico 044/2021 – Registro de preços para a eventual e futura contratação de empresa para a

aquisição de 15 (quinze) veículos automotores 04 portas, capacidade de transporte 5 pessoas, novo, 0 KM, cor branca,

tipo hatch, com motor 1.0 flex, para a Secretaria de Saúde, cuja sessão pública aconteceu no dia 23/08/2021 às 9h.

Esta revogação se dá em CONSIDERAÇÃO as instruções da Procuradoria do Município, segundo memorando nº

267/2021, onde explicita que conforme informação do Auditor do TCE, subseção Pelotas, o processo deve ser

Revogado/Anulado, bem como a Ata de Registro de Preço, sendo assim, RESOLVE CANCELAR O REGISTRO

DE PREÇOS com base no inciso I do art.21 do Decreto 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

Informações pelos telefones (53) 3261.5880 ou (53) 3261.1999 das 08h às 12h.

Jaguarão,06 de outubro de 2021.

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal